

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo životního prostředí
Sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
IČO: 00164801
Jednající: Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky
Název veřejné zakázky: „Pořízení a provoz konsolidované IT infrastruktury“

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. číslem VZ 375966.

Dotaz č. 1:

V zadávací dokumentaci, sekce „Podpůrná infrastruktura pro servery „Blade chassis“ je uveden následující požadavek na funkcionalitu: „Chassis bude osazeno min. dvěma integrovanými přepínači, interconnecty, které v sobě integrují komunikační a management prvek.“

Je možné osadit šasi tak, že integrované přepínače a management prvek budou nezávislá zařízení? Z hlediska zvýšení dostupnosti a bezpečnosti je toto řešení robustnější, výpadek jednoho neovlivní funkci druhého.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel trvá na technických požadavcích definovaných v zadávací dokumentaci. Základním požadavkem zadavatele v tomto zadávacím řízení je minimalizovat počet dodaných HW prvků (konsolidovaná IT infrastruktura).

Dotaz č. 2:

V zadávací dokumentaci, sekce „Podpůrná infrastruktura pro servery „Blade chassis“ je uveden následující požadavek na funkcionalitu: „Součástí přepínače bude management software pro správu všech HW komponentů a definici komunikačních pravidel pro SAN, LAN anebo unifikovaných portů.“

Je možné tento management SW pro správu mít jako zařízení nezávislé na přepínači? Z hlediska zvýšení dostupnosti a bezpečnosti je toto řešení robustnější, výpadek jednoho neovlivní funkci druhého.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Zadavatel trvá na technických požadavcích definovaných v zadávací dokumentaci. Jednotný management celého řešení je základním požadavkem zadavatele z důvodu snadné správy dodávaného řešení bez nutnosti dodání dalších potřebných licencí.

Dotaz č. 3:

V Příloze č.1 – Tabulka splnění technických požadavků – servery typu „Blade“ je v řádku „Paměť“ uveden tento požadavek: minimální počet DIMM slotů 24 (z důvodu snadné rozšiřitelnosti). Je akceptovatelné řešení s nižším počtem slotů se současným zachováním dostatečné kapacitní rozšiřitelnosti? Např. v případě minimálního počtu 16 slotů až 1 TB.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Ano, toto řešení je akceptovatelné.

V Praze, dne 10. 11. 2015

Ing. Jana Vodičková
ředitelka odboru informatiky
Česká republika – Ministerstvo životního prostředí